o

15

=

Hadding skytterlag

25-skudd kl. R

. Nav
Anders Warlo Totland
Vegard Auve

Magnus Engen Langslet
Maria Bu-Ryum
Gjermund Lerberg

Even Warlo Totland

=

.C”.U"PF*’!\’.—‘rU

15m

Skytterla
Nes og Bromma

Geilo

Nes og Bromma
Hemsedal
Hovet og Hol
Nes og Bromma

25-skudd kl. ER

. Nav
Bjarnar Engen

Simen @stdahl

Trym Nordby Anderson
Kristian Lerberg

Engebret B Eidsgaard
Annika Eidsgaard

Bjarn Kleven

Mari Haugstad Stake

. Kristian Eidal

10. Torjus Berg

11. Sander Lerberg Nestegard
12. Lene Sofie Mythe

=

©.°°.\‘P’.U":'>P°!\’.—‘|'U

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Nes og Bromma

Nes og Bromma
Geilo

Hovet og Hol
Gol

Gol

Gol

Gol

Nes og Bromma
Hovet og Hol
Hadding
Hemsedal

Sparebank 1, 5 Karusell ungdom

1. serie

9XXX*
8**XX
X9X9X
9X89X
89XX9
9*X8*

49
48
48
46
46
47

1. serie

X*9X9
9999X
*X999

XX*9*
XXX
9*9X*
*9 *9 *
*999*
98X*9
8XXXX
997X9

48
46
47
50
49
49
48
48
47
46
48
44

2. serie 3. serie 15 skudd
X**X 50 X9**X 49 148
**9*X 49 9**9X 48 145
XOXXX 49 **XXX 50 147
X9*X* 49 *9X*9 48 143
XOX8X 47 XXX9* 49 142
9X9X9 47 X9X98 46 140

2. serie 3. serie 15 skudd
XEX* B0 X*9*X 49 147
XXXOX 49 **9XX 49 144
XXOX* 49 X*X9X 49 145
XXX*X 50 *X99X 48 148
99*XX 48 *9*X9 48 145
9XX9X 48 9*9*X 48 145
*X999 47 X*9X9 48 143
9*XX9 48 999*9 46 142
99X99 46 9X9X* 48 141
IXXXX 49 X99XX 48 143
99XXX 48 989*7 43 139
99974 38 88*9X 45 127

KONGSBERG
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10 skudd

x*x* *X*XX*
XOXX*99X* *
XX*9**9999
*X*9X9 *XX9
9IXX*XX897
X9989*8979

100
97
95
97
92
88

10 skudd

FXXRXOXX* *X
XX*X* * *x*x
FXFOXXXI *X
X9X99X9XX9
XX9X9*X9*9
9XIXIX*OXX
XOX*XQ9XX*
9XXXXI9X9 *
*9*99XXX9X
98X9XXXX89
X899X**9*9
X98699XX8X

99
100
98
95
96
96
97
96
96
93
94
89

25 skudd
248 (11%)
242 (10%)
242 (5%)
240 (7%)
234 (2%)
228 (3%

25 skudd
246 (9%)
244 (7%)
243 (6*)
243 (2%)
241 (7%)
241 (4%)
240 (6%)
238 (6*)
237 (5%
236 (1%)
233 (4%)
216 (1%)

Side 1



TTITII Hadding skytterlag

I Sparebank 1, 5 Karusell ungdom

15m  25-skudd Kkl. J

Pl. Navn Skytterlag
1. Fredrick Skogheim Geilo

2. SaraBodin Hemsedal
3. Eirik Skalt Hemsedal
4. Toril Hefte Gol

15m  25-skudd kl. ASP

Navn Skytterlag
Mikkel Brusletto Geilo

Sara Louise Hefte Uppheim
Tuva Jorde Hadding
Nikolai Kronstad Geilo

Oda Marie Muledal Svanheld Torpo

Martin Knutsmoen Sgrlie Hovet og Hol
Hedda Torsgard Hadding

Synne QJstdahl Nes og Bromma

_\_\_\_\_\_\_\_\|-U

15m  15-skudd kl. R

PlL. Navn Skytterlag

1. Anders Warlo Totland Nes og Bromma
2. Magnus Engen Langslet Nes og Bromma
3. Vegard Auve Geilo

4. Maria Bu-Ryum Hemsedal

5. Gjermund Lerberg Hovet og Hol

6. Even Warlo Totland Nes og Bromma

Leon - Resultatprogram

1. serie

*XX99
8799
9X**X
*X99X

48
46
49
48

1. serie

99999
9989X
999XX
99899
XX989
* *9 *x
XXX9X
8X999

45
45
47
44
46
49
49
45

1. serie

9XXX*
XOX9X
8**XX
9X89X
89XX9
9*X8*

49
48
48
46
46
47

2. serie 3. serie 15 skudd
999*9 46 XX9XX 49 143
X8X9* 47 *99*X 48 141
9X988 44 XXXXX 50 143
79X99 44 X9*XX 49 141

2. serie 3. serie 15 skudd
9X89* 46 78998 41 132
X999* 47 99*9X 47 139
X*XXX 50 99X89 45 142
*999X 47 99699 42 133
*99X9 47 X9999 46 139
XXX* 50 XX*** 50 149
9X9X* 48 **X*X 50 147
X8X99 46 X79X* 46 137

2. serie 3. serie 15 skudd
XX 50 X9**X 49 148 (6%)
XOXXX 49 **XXX 50 147 (2%)
**9*X 49 9**9X 48 145 (7%)
X9*X* 49 *9X*9 48 143 (4%)
XOX8X 47 XXX9* 49 142 (1%)
OX9X9 47 X9X98 46 140 (2%)

KONGSBERG
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10 skudd 25 skudd

99XX9999X9
X999 *9999X
98789 *9XX*
88899XXX*X

93
93
90
92

10 skudd

9997X77898
9*899XX799
XXX9999999
7998989899
9X8988X9 *9
* *X*X* * % k %
99 *X*XXOXX
79XX6X8999

83
90
93
85
90
100
97
87

236 (2)
234 (6%)
233 (4%)
233 (3%)

25 skudd
215
229
235
218
229
249
244
224

Side 2



TTITII Hadding skytterlag

I Sparebank 1, 5 Karusell ungdom

15m  15-skudd kl. ER

. Navn

Kristian Lerberg
Bjarnar Engen
Engebret B Eidsgaard
Annika Eidsgaard
Trym Nordby Anderson
Simen Jstdahl

Bjarn Kleven

Torjus Berg

Mari Haugstad Stake
10 Kristian Eidal

11. Sander Lerberg Nestegard
12. Lene Sofie Mythe

°°.°°.\‘.®:'>:'>.‘-°!\’.—‘|'U

Skytterla
Hovet og Hol

Nes og Bromma
Gol

Gol

Geilo

Nes og Bromma
Gol

Hovet og Hol
Gol

Nes og Bromma
Hadding
Hemsedal

15m 15-skudd kl. J

Z
=}

av
Eirik Skalt
Fredrick Skogheim
Sara Bodin

Toril Hefte

.";.‘-*’!\’.—‘|E

Skytterla
Hemsedal

Geilo
Hemsedal
Gol

15m  10-skudd kl. R

PL
1. nders Warlo Totland
2. Vegard Auve

2. Maria Bu-Ryum

Z

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Nes og Bromma

Geilo
Hemsedal

1. serie 2. serie 3. serie 15 skudd
XXX 50 XXX*X 50 *X99X 48 148 (2%)
X*9X9 48 *X*X* 50 X*9*X 49 147 (6%)
XX*9* 49 99*XX 48 *9*X9 48 145 (5%
XKOX 49 9XXOX 48 9*9*X 48 145 (3%)
X999 47 XX9X* 49 X*X9X 49 145 (3%)
9999X 46 XXX9X 49 **9XX 49 144 (2%)
9*9X* 48 *X999 47 X*9X9 48 143 (4%)
98X*9 46 9XXXX 49 X99XX 48 143 (1%)
*9*9* 48 9*XX9 48 999*9 46 142 (5%)
*999* 47 99X99 46 9X9X* 48 141 (3%)
8XXXX 48 99XXX 48 989*7 43 139 (1%)
997X9 44 99974 38 88*9X 45 127 (1%)

1. serie 2. serie 3. serie 15 skudd
9X**X 49 9X988 44 XXXX 50 143 (2%)
XX99 48 999*9 46 XX9XX 49 143 (2%)
8*9*9 46 X8X9* 47 *99*X 48 141 (5%
*XOOX 48 79X99 44 X9*XX 49 141 (2%)

10 skudd
XEX**X*XX* 100
XOXX*Q9X** 97
XFOX9*XX9 97
KONGSBERG
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Side 3



TTITII Hadding skytterlag

I Sparebank 1, 5 Karusell ungdom

4. Magnus Engen Langslet
5. Gjermund Lerberg
6. Ewven Warlo Totland

15m  10-skudd kl. ER

Nes og Bromma

Hovet og Hol

Nes og Bromma

. Navn

Simen Jstdahl

Bjarnar Engen

Trym Nordby Anderson
Bjarn Kleven

Kristian Eidal
Engebret B Eidsgaard
Annika Eidsgaard

Mari Haugstad Stake

. Kristian Lerberg

10. Sander Lerberg Nestegard
11. Torjus Berg

12. Lene Sofie Mythe

QN.\‘S“F”PP’!\’.—‘P

Skytterlag

Nes og Bromma
Nes og Bromma

Geilo
Gol

Nes og Bromma

Gol

Gol

Gol

Hovet og Hol
Hadding
Hovet og Hol
Hemsedal

15m 10-skudd kl. J

. Navn

Sara Bodin
Fredrick Skogheim
Toril Hefte

Eirik Skglt

PF*’!\).—‘|E

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Hemsedal

Geilo
Gol
Hemsedal

XX*9**9999
9IXX*XX897
X9989*8979

95
92
88

10 skudd
XXFX***X*X 100

FXXXKIXX* *X
FXFOXXXI *X
XOX*XQ9XX*
*9*99XXX9X
XXOX9*X9*9
9XIXIX*OXX
GXXXXI9X9 *
XOX99X9XX9
X899X**9*9
98XIXXXX89
X98699XX8X

99
98
97
96
96
96
96
95
94
93
89

10 skudd

X999 *9999X
99XX9999X9
88899XXX*X
98789 *9XX*

93
93
92
90

©
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Side 4



